



Bestyrelsesmøde fredag den 20. januar 2023 kl. 16.30-18.30

Deltagere: Peter, Evald, Michael og Bettina

Afbud: Lotte

Referat: Bettina

Referat

1. Status: Klubbens økonomi, medlemstal v. Evald

Ad.1

Klubbens økonomi balancerer lige, med et driftsoverskud på 1104,57 kr.

Kassebeholdning er dags dato på 11215,28 kr.

Vi er 62 medlemmer, fordelt på 39 senior- (over 25), 4 SUP-, 14 Long Distance- og 5 støttemedlemmer

Årsplan for det kommende år:

Flere medlemsarrangementer i løbet af vinteren og foråret med roere som været på rejser til både varme og kolde lande. Første arrangement er d. 26.1.

Tjek medlemskalenderen 😊

2. Kørselstakster og skader

Ad.2

Drøftelse af kørselstaksterne. Grundet stigende energipriser ændres taksterne fra:

Bil m/passagerer: 1,50 kr./km til 2 kr./km

Bil med kajaker på taget: 2 kr./km til 3 kr./km

Bil med bådtrailer: 3 kr./km til 4 kr./km

Ad. 2a

Kommunalt tilskud ved kørsel til deltagelse i arrangementer og ture kan søges. Kasser vil undersøge nærmere.

Ad. 2b

Drøftelse af skader på biler som er opstået i forbindelse med kørsel for klubben. Det undersøges nærmere hvordan andre klubber håndterer problematikken.

3. Nyt klubhusbyggeri

Foreløbigt forløb:

D. 10 2. 2022: Medlemsmøde for at vurdere interesse og holdninger til et evt. nyt klubhus.

Der viste sig interesse, hvorefter bestyrelsen har arbejdet videre med at undersøge mulighederne.

D. 10.10 møde med andre klubber omkring et mulig fremtidig fælles *Blåt forenings Hus*.

Mødet resulterede i at *Skawdyk* og Skagen Havkajakklub gik derfra med opgaver i forhold til en videre proces.

Skawdyk ville undersøge, hvordan *Frederikshavns kommune* kan og vil bidrage og *Skagen Havkajakklub* ville undersøge, hvilke muligheder der kunne være i forhold til kommende planer for Skagen Havn.

D. 17.11. havde Peter, Evald og Michael et indledende møde og primo december 2022 et opfølgende møde. Der viser sig 3 muligheder for nyt klubhus, herunder andre placeringer af et nyt klubhus end den eksisterende.

Mulighederne vil blive præsenteret på den kommende generalforsamling med en efterfølgende drøftelse af fordele og ulemper. Der skal ikke træffes nogen beslutning på generalforsamlingen, men der ønskes en meningstilkendegivelse fra medlemmerne i forhold til de fremlagte muligheder.

Aktuelt er *Skawdyk* ikke kommet længere med deres opgave i forhold til kommunen og deres stillingtagen til et samarbejde afhænger ligeledes af en drøftelse på deres kommende generalforsamling.

4. Ny trailer til klubben og pengeinstitut

Vi er lovet et sponsorat fra *Nordjyske bank*. Sponsoratet skal dække en ny bådtrailer som kan rumme SUP-boards og/eller 8 kajaker. Vi får påsat reklameskilt fra banken som gerne vil være med til at markere sponsoratet ved sæsonstart 1.4. 2023 med pressedækning af begivenheden.

I vil høre nærmere om det.

Ad. a Skift af pengeinstitut

Klubben har aktuelt *Spar Nord* men beslutter at skifte til *Nordjyske Bank* efter generalforsamlingen.

5. Rokort

Henrik og Michael er i gang med at lægge data ind i *Rokort*. Det betyder udover medlemsdata også at alle bådene navngives og der skal være en systematik i den fysiske placering af bådene. Det er et stort arbejde men det skrider langsomt frem og bliver en stor fordel for os som medlemmer.